会　員　入　会　申　込　書
関東液化石油ガス協議会

会 長 殿

　貴会則第5条の定めるところにより下記の通り正会員、賛助会員として入会をお願い申し上げます。

記

令和　　　年　　　月　　　日

1．会社名　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

保安担当責任者　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者

　　　　　　〒
2．所在地

3．登録番号　　　　　　　．　認定番号　　　　　　　．　賛助会員

4．電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX

5．メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　ホームページ
各事業所、住所、保安担当者、電話番号、FAX番号を下記にご記入下さい。
	事業所名
	〒　住　所
	保安担当者
	電　話

	F A X